SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN CÔ TÔ

Số: 344a/TTYT-TCKT
V/v xây dựng dự toán kinh phí bổ

sung thực hiện Nghị quyết số

25/2023/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Cô Tô, ngày 11 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh.

Căn cứ Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

làm việc thường xuyên tại một số địa bàn thuộc tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2171/QĐ-SYT ngày 07/11/2024 của Sở Y tế Quảng Ninh

về việc phê duyệt bổ sung danh sách viên chức hưởng chính sách năm 2024 tại Nghị

quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Trung tâm Y tế huyện Cô Tô xây dựng dự toán kinh phí bổ sung thực hiện

Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 với các nội dung như sau:

- Nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ đối với đồng chí Phạm Ngọc

Hiển theo Nghị quyết 25/2023/NQ-HĐND năm 2024 là 60 triệu đồng.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

- Kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động theo Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 đã được cấp

theo Quyết định số 954/QĐ-SYT ngày 25/07/2024 của Sở Y tế Quảng Ninh còn dư: 55

triệu đồng. (Lý do: viên chức, người lao động nghỉ việc; nghỉ ốm).

- Kinh phí đề nghị cấp bổ sung: 5 triệu đồng.

Kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Giang

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÔ TÔ

        NHU CẦU BỔ SUNG KINH PHÍ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH THEO NGHỊ QUYẾT 25/2023/NQ-HĐND, NGÀY 08/12/2023 CỦA HỘI

ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH

(Kèm theo công văn số 344a/TTYT-TCKT ngày 11/11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô)

Đơn vị tính: triệu đồng

TT

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ

Đơn vị công tác (ghi rõ

khoa/phòng/TYT đang

công tác)

Vị trí việc

làm/nhiệm

vụ chuyên

môn hiện

đang đảm

nhận

Số tháng

làm việc

tại đơn vị

trong năm

2024 (*)

Định mức theo

Nghị quyết 25

/tháng
Thành

tiền

Ghi chú

5 triệu 3 triệu

1 Phạm Ngọc Hiển 28/11/1980
Phó Trưởng

trạm

Trạm Y tế xã Thanh Lân,

Trung tâm Y tế huyện Cô

Tô

Điều dưỡng 12 5   60

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T20:19:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn ThanhGiang<nguyenthanhgiang.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T08:09:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Cô Tô<ttytct.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!